
Rozpočet služeb Degustační sklep Klučov celkem: 15 000 Kč
datum konání akce: vyplňte záloha 50%: 7 500 Kč

jméno organizátora: vyplňte
kontaktní telefon na organizátora: vyplňte

Vyplňte zvýrazněná pole a pošlete zpět na e-mail: info@vynarstviklucov.cz
Nejpozději 30 dní před konáním akce uhraďte zálohu nejlépe v hotovosti ve Vinařství v Klučově (v otevírací době).

Místo nájemného za sklep je nutné odebrat na akci 50 lahví a zaplatit provozní režii: Kč/jedn. Kč celkem
50 lahví vín z nabídky Vinařství Klučov povinně cca. 12 000 Kč

vyberte jednu z možností:
osvedčený PARTY mix (15 suchých, 15 polosuchých, 15 polosladkých, 5 červených vín) X

suchý/polosuchý mix dle výběru vinaře
polosladký/sladký mix dle výběru vinaře  

vlastní výběr  
Vína před akcí uložíme do lednice v degustačním sklepě.
Přesná cena bude stanovena na základě výběru vín podle ceníku na e-shopu.
V případě "vlastního výběru" vyberte a objednejte vína na našem e-shopu.
Jako způsob dopravy vyberte "Degustační sklep Klučov" a do poznámky v objednávce napište datum konání akce

provozní režie povinně 3 000 Kč
v ceně je obsaženo:
úkild po akci zdarma
couvert (použití džbánů, skleniček, nadobí) zdarma
kávovar včetně kávy zdarma
audiovizuální technika (1 bluetooth reproduktor, HDMI projektor, promítací plátno) zdarma
15 parkovacích míst (2 parkovací místa před sklepem, další na místech P2 a P3 přibližně 50m) zdarma

pronájem degustačního sklepa od 12:00 ve zvoleném termínu do 10:00 následujícího dne
sklep je bez obsluhy, dostanete klíč, kterým si sklep otevřete a po skončení akce jej odevzdáte do schránky
60 míst k sezení (14 stolů bez tanečního parketu) nebo 50 míst (10 stolů, s prostorem k tanci)
prostor je vytápěn (21 °C) a vybaven vzduchotechnikou
součástí degustačního sklepa je kuchyňka (lednice, mrazák, myčka, rychlovarná konvice) a WC (dámy, páni)

sklep můžete vyzdobit podle svého uvážení, ale před odevzdáním sklepa musí být všechna přidaná výzdoba odstraněna
uvnitř sklepa je dovoleno provozovat hudební produkci bez omezení
na dvoře venku před sklepem je možné využít kuřácký koutek, je však nutné striktně dodržovat noční klid po 22. hodině
dvůr před sklepem není součástí degustačního sklepa, nesmíte jej využívat, pokud si jeho použití neobjednáte

Volitelné služby (u zvolené služby vyplňte počet a tím službu objednáte)
Řízená degustace a prohlídka vinařství 0,0 h 1 000 Kč/h 0 Kč

začátek degustace: 17:00
V dohodnutém čase degustace příjde průvodce, který představí některá vína, která jste si vybrali a provede vás vinařstvím. 
K degustaci se použijí vína, která jste si objednali. Vhodná doba degustace s prohlídkou je 1h na skupinu 30 osob.

Příprava tabule (uspořádání stolů, skleniček, bufetu) 0x 1 000 0 Kč
Dřívější poskytnutí degustačního sklepa od 0:00 h (úklid proběhne mezi 9-10h) 0x 3 000 0 Kč
Prodloužení pronájmu degustačního sklepa do 18h 0x 3 000 0 Kč
Obsluha 0x 250 0 Kč



Rozvoz autem s řidičem 0 h 300 Kč/h 0 Kč
řidič bude v objednané době k dispozici na telefonu, platí se čas a ujeté km 0 km 6 Kč/km 0 Kč
vyplňte přibližné hodnoty, zejména čas od kdy jej budete potřebovat začátek: 17:00

Cimbálová muzika 4h 0x 12 000 0 Kč
Využítí venkovního dvora před sklepem pro konání akce 0x 4 000 0 Kč

lze využít venkovní stoly a jsou k dispozici i další "pivní sety"
je dovoleno postavit zastřešení typu "party stan"
je dovoleno použít vlastní gril. Gril musí být umístěn u předzahrádky boční zdi, nejméně 5m od budovy vinařství
gril musí být podložen tak, aby se mastnota a popel nedostali na beton (např. kartonem). Po grilování musíte zcela uklidit.
na dvoře je dovolená hudební produkce jen do úrovně hlasitosti mluveného slova
akce na dvoře musí skončit před 22:00 a pak musí být strikně zajištěn noční klid

Využítí trávníku vedle sklepa a/nebo trávníku nad vinicí 0x 6 000 0 Kč
pronájem 10ks "pivních setů" (60 míst, včetně dovozu, instalace a odvozu) 0x 4 000 0 Kč
pronájmu svatebních pomůcek k obřadu:
slavobrána 0x 500 0 Kč
bílá židle plastová venkovní do terénu (max 20ks) 0x 50 0 Kč
Pomůcky k výzdobě stolu pro ca.30 osob 0x 500 0 Kč
Sud od vína 225l jako stůl/dekorace (max 4 ks) 0x 100 0 Kč
Party stan 3x3 (max 2 ks) 0x 500 0 Kč
na ploše je možná hudební produkce, reproduktory musí směřovat od budovy vinařství do polí
akce na trávníku musí skončit před 22:00 a pak musí být strikně zajištěn noční klid
do trávníku se nesmí nic zapichovat, po akci musíte trávník zcela uklidit


